[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	15.09.2010 г.
	г. Ужур
	№ 6-51р

	Об утверждении итогов конкурса

«Благо порядка и устройства» в 2010 году

В целях подведения итогов конкурса «Благо порядка и устройства»   в 2010 году, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 4-38р от 10.06.2010 г. «Об утверждении Положения о конкурсе «Благо порядка и устройства» в 2010 году» следующие изменения:
Пункт 4.3.  Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Районный Совет депутатов, по предложению рабочей группы, может принять решение не присуждать призовые места по конкурсным группам. По решению районного Совета участникам конкурса могут вручаться поощрительные призы, размер которых устанавливается решением Совета».

2. По предложению рабочей группы по проведению конкурса «Благо порядка и устройства» в 2010 году, утвердить следующие итоги конкурса:
Присудить 1 место в первой конкурсной группе Михайловскому сельсовету и вручить приз 40 тысяч рублей.

Не определять победителя и не присуждать 2 места в первой конкурсной группе. Прилужскому сельсовету вручить поощрительный приз в размере 30 тысяч рублей.

Не определять победителя по второй конкурсной группе и вручить Златоруновскому сельсовету поощрительный приз в размере 30 тысяч рублей.

3. Решение вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района

   Г.Н Кузнецова
PAGE
2